
 

JUHISED ÜHISPROJEKTI ESITAMISEKS 

Ühistegevuste kava 

Ühistegevuse elluviimiseks antakse projektitoetust, kui selle viivad kuni kaheaastase tegevuskava alusel 

ellu partnerid, kelleks on vähemalt kaks juriidilist isikut või füüsilisest isikust ettevõtjat ja kellest 

vähemalt üks ei ole teine kohalik tegevusrühm, ning kui tegevuskava sisaldab järgmiseid andmeid: 

  1) ühistegevuses osaleva partneri nimi, registrikood ja kontaktandmed ning osalevate poolte üksikasjalik 

ülesannete kirjeldus; 

  2) ühistegevuse ning selle eesmärgi ja tulemuse kirjeldus, sealhulgas laiem mõju tegevuspiirkonnale; 

  3) tegevuskava elluviimise periood, sealhulgas ühistegevuse ajakava; 

  4) selle olukorra kirjeldus, mille lahendamisele on ühistegevus suunatud. 

Kulude mõistlikkuse tõendamine 

Ühisprojekti  juhul koostab projektitoetuse taotleja ühistegevuse või koostöötegevuse kohta 

hinnakalkulatsiooni koos kulude mõistlikkust selgitava põhjendusega ning kui ühistegevuse või 

koostöötegevuse raames tellitava töö või teenuse või soetatava vara käibemaksuta maksumus ületab 1000 

eurot, küsib projektitoetuse taotleja vähemalt ühe kulude mõistlikkust tõendava dokumendi, mis sisaldab 

teavet tellitava töö või teenuse või soetatava vara maksumuse ja koguse kohta. 

Hinnapakkumus peab sisaldama projektitoetuse taotleja nime, hinnapakkuja nime, registrikoodi ja 

kontaktandmeid, hinnapakkumuse väljastamise kuupäeva ning töö, teenuse või vara üksikasjalikku 

kirjeldust ning käibemaksuta ja käibemaksuga maksumust ning vajaduse korral tehniliste tingimuste 

loetelu, mis osutab tehnilisele spetsifikatsioonile. Hinnapakkumuseks loetakse ka muud dokumenti, 

millest peavad selguma nimetatud andmed, välja arvatud taotleja nimi, hinnapakkuja registrikood ja töö, 

teenuse või vara käibemaksuta maksumus. 

Täiendavad selgitused määruse seletuskirjas:  Määruse § 26 lõike 21 alusel ühisprojektide juhul koostab 

projektitoetuse taotleja ühistegevuse või koostöötegevuse hinnakalkulatsiooni koos kulude mõistlikkust 

selgitava põhjendusega. Kui ühistegevuse või koostöötegevuse kohta koostatud hinnakalkulatsioonis 

selgub, et toetatava tegevuse raames tellitava töö või teenuse käibemaksuta maksumus ületab 1000 eurot, 

siis peab projektitoetuse taotleja olema saanud vähemalt ühe kulude mõistlikkust tõendava dokumendi, 

mis sisaldab teavet tellitava töö või teenuse või soetatava vara maksumuse ja koguse kohta. Näiteks on 

lubatud, kui esitatakse kulu mõistlikkuse selgitava põhjendusena ja tõendava dokumendina samaliigilise 

tegevuse varasem arve koos hinna korrigeerimisega, mis on põhjendatud kontrollitud metoodika alusel. 

Näiteks on samaliigilise tegevuse varasemat hinda korrigeeritud Statistikaameti tarbijahinnaindeksi 

osakaaluga. Samas saab seda kasutada vaid juhul, kui on suudetud põhjendada, et hinna mõistlikkust ei 

ole võimalik välja selgitada muul tõendamise viisil. Muudatus on põhjendatud, sest ühis- ja 

koostöötegevuse projektid on pikaajalised ja praktika näitab, et hinnapakkumuste küsimine ja saamine on 

sellisel juhul võimatu. 

Projektitoetuse taotleja ei või küsida hinnapakkumust endaga seotud isikutelt tulumaksuseaduse § 8 lõike 

1 tähenduses. Seda nõuet ei kohaldata ühistegevusega ega koostöötegevusega seotud projektijuhtimise 

korral. 



Väljaselgitatud toetatava tegevuse maksumuse põhjal koostab projektitoetuse taotleja eelarveprojekti, 

milles esitab andmed toetatava tegevuse kogumaksumuse ja abikõlblike kulude kohta, mis peavad olema 

põhjendatud, üksikasjalikult kirjeldatud, tuginema tegelikele asjaoludele ning olema vajaduse korral 

tõendatavad. 

Täiendavad selgitused määruse seletuskirjas: hinnapakkumuseks võib edaspidi olla nt veebipoe väljatrükk 

(nt pdf failina), kuvatõmmis töö, teenuse või kauba müüja veebilehelt või muu dokument, mis sisaldab 

vähemalt hinnapakkuja nime ja kontaktandmeid, hinnapakkumuse väljastamise kuupäeva ning töö, 

teenuse või vara üksikasjalikku kirjeldust ning käibemaksuga maksumust ning vajaduse korral tehniliste 

tingimuste loetelu, mis osutab tehnilisele spetsifikatsioonile. Selline dokument ei pea sisaldama taotleja 

nime, hinnapakkuja registrikoodi ja töö, teenuse või vara käibemaksuta maksumust. Muudatuse vajalikkus 

ilmnes rakendamise käigus. Nt veebipoe väljatrüki või ekraani kuvatõmmise puhul on aktsepteeritav, kui 

kontaktandmete osas selgub vähemalt hinnapakkuja veebilehekülje aadress, kust toote või teenuse hinda 

on uuritud ning vastav veebipoe väljatrükk või kuvatõmmis pärineb. Selliste dokumentide puhul ei saa 

eeldada, et alati selgub hinnapakkuja aadress või telefoni number. Kuvatõmmiseid saab teha veebipoe 

erinevatelt lehekülgedelt ja need siis ühte faili kokku koondada. See võimaldab detailsemat teavet 

dokumendil kajastada, et projektitaotluse menetlejal oleks kogu terviklik teave koheselt kättesaadav ja 

puudub vajadus lisateabe leidmiseks või küsimiseks. Hinnapakkuja nime puhul tasub olla tähelepanelik 

selles osas, et lisaks kaubamärgile peaks dokumendist olema leitav ka ettevõtja nimi, kelle veebileheküljelt 

dokument välja prinditi või alla laeti või kuvatõmmis tehti. Veebilehekülje väljatrükil on hinnapakkumuse 

väljastamise kuupäevaks dokumendi printimise või allalaadimise kuupäev. Kuvatõmmise puhul jääb 

pildile arvuti ekraanil olev kuupäev ja kellaaeg. Kui kuvatõmmiseid lõigatakse ühte faili kokku, siis tuleb 

lisada ise kuupäev või saab ka aluseks võtta dokumenti koostamise kuupäeva, mis on leitav dokumendi 

tehnilistest andmetest. Veebipoe väljatrüki või ekraani kuvatõmmise puhul ei ole võimalik tihtilugu saada 

teavet käibemaksuta maksumuse kohta, seetõttu peab kindlasti kajastama andmed käibemaksuga 

maksumuse kohta. Rahvusvahelistelt veebilehtedelt tellides on soovitatav teave käibemaksu kohta 

selgitada toetuse taotluses lisateabena. Muudatus on vajalik, sest kaubandus liigub järjest enam e-

keskkonda ning sageli on e-poe (eriti piiritaguse veebipoe) hinnad soodsamad kui ettevõtjalt otse küsitud 

hinnapakkumine, kuna selle ettevalmistamisega kaasneb lisatöö. Sagenevad juhud, kui taotleja ei saa 

nõutud arvul pakkumisi, kuna ettevõtjad neid ei esita, ning seetõttu ei ole võimalik välja selgitada projekti 

maksumuse mõistlikku turul kehtivat hinda 

 


